
ZARZĄDZENIE NR 34/A/2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2009r. 

w sprawie ustalenia planu kont środków pomocowych dla projektu 
"Jestem, Jesteś" 

Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (t.j. z 1994r. Dz. U. 
Nr 76, poz. 694 z późno zm.) oraz rozporządzenia ministra finansów z dnia 28 lipca 2006r. w 
sprawie szczególnych zasad prowadzenia rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020), zarządza się, co następuje: 

§1 
Niniejszy plan kont jest planem dostosowanym do potrzeb i wymogów ustalenia dochodów 
i wydatków współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki 2007- 2013 w ramach Priorytetu VI - "Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich" oraz Priorytetu VII - "Promocja integracji społecznej" 

i stanowi integralną część ustalonej dokumentacji określające zasady prowadzenia 
rachunkowości Organie oraz w Starostwie Powiatowym w Łodzi (Zarządzenie Nr 30/2006 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 31.1 0.2006r.) 

§2 
Realizacja projektu prowadzona będzie na wyodrębnionym rachunku bankowym, 
subkoncie przy Starostwie Nr 71 1240 3060 1111 0010 2299 0791, prowadzonych w. Pekao 
S. A. III Oddział w Łodzi. 

§3 
Dla celów ewidencji księgowej następuje wydzielenie funduszy pomocowych w księgach 
rachunkowych powiatu i Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

§4 
1. Ustala się plan kont dla budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla realizacji projektu 
"Jestem, Jesteś". 

DLA ORGANU - POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI 

KONTA BILANSOWE 
NR KONTA OPIS 

133 Rachunek budżetu 
223 Rozliczenie wydatków budżetowych 
224 Rozrachunki budżetu 
228 Rozliczenie wydatków ze środków 

funduszy pomocowych 
901 Dochody budżetowe 
902 Wydatki budżetowe 
907 Dochody z funduszy pomocowych 
908 Wydatki z funduszy pomocowych 
961 Niedobór lub nadwyżka budżetu 








































